

**DES A/S**  
Ejbydalsvej 247, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 89 48 45 10**

**Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DES A/S Ejbydalsvej 247 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 89 48 45 10
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Grubjerg Lisbet Grubjerg Kaj Grubjerg
<b>Direktion</b>	Kaj Grubjerg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med EDB (elektronisk databehandling), handel og andre dermed i forbindelse stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.051</b>	<b>277.248</b>
1 Personaleomkostninger	-165.736	-311.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.315</b>	<b>-33.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.239</b>	<b>-33.946</b>
Skat af årets resultat	2.288	175.981
<b>Årets resultat</b>	<b>56.527</b>	<b>142.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.527	142.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.527</b>	<b>142.035</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.594	21.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.288	106.025
Tilgodehavender i alt	<u>10.882</u>	<u>127.227</u>
Likvide beholdninger	<u>422.942</u>	<u>240.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.824</u></b>	<b><u>367.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.824</u></b>	<b><u>367.729</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	-145.084	-201.612
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>354.916</u></b>	<b><u>298.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	60.642	51.075
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.266</u>	<u>18.266</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.908</u>	<u>69.341</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.908</u></b>	<b><u>69.341</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>433.824</u></b>	<b><u>367.729</u></b>

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	160.949	289.789	
Andre omkostninger til social sikring	0	6.555	
Personaleomkostninger i øvrigt	4.787	14.850	
	<b>165.736</b>	<b>311.194</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	-201.611	298.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.527	56.527
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-145.084</b>	<b>354.916</b>
